АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     ХОПЕРОПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                          ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня  2017 года

 № 33
О внесении изменений в постановление администрации                                         Хоперопионерского сельского поселения                                                                           от 27.10.2016 г. № 60 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Хоперопионерского сельского поселения Урюпинского муниципального района                                 Волгоградской области»
     В связи с  принятием   административного регламента

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Реестр муниципальных услуг:
1.  Внести в 1 раздел Реестра муниципальных услуг:

Пункт 1.20 «Подготовка и выдача специального разрешения на проведение земляных работ (ордера) на территории Хоперопионерского сельского поселения»

2.Опубликовать данное постановление в подразделе «Хоперопионерское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах сельского поселения согласно Уставу Хоперопионерского сельского поселения.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Хоперопионерского

сельского поселения:                                                     В.И.Тимофеев